«ПезмÖг»

     сикт овмöдчöминса

        администрация

[image: image1.png]

	        Администрация

   сельского поселения

            «Пезмег»

	ТШÖКТÖМ

	  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	          от  06 июня 2023 года
	      №  28а - р

	(Республика Коми, Корткеросский район, с Пезмег)

О созыве пятнадцатого заседания Совета муниципального
образования сельского поселения «Пезмег»
    Созвать пятнадцатое заседание Совета муниципального образования сельского поселения «Пезмег» пятого созыва  09 июня  2023  года в 17.00 часов  в селе Пезмег, ул. Братьев Покровских дом 66, с повесткой дня:
                                                         Повестка дня:
1. О досрочном прекращении полномочий депутата

      Совета сельского поселения «Пезмег» пятого созыва, Евграфова Артура

      Георгиевича.
2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета  муниципального образования сельского поселения «Пезмег» о  внесении   изменений и дополнений  в  Устав  муниципального образования

сельского поселения «Пезмег».
Глава сельского поселения «Пезмег»                                  А.А.Торопов

_1361874927.doc
[image: image1.png]